



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000029/2020 - 08/07/2020 - Processo Nº 003574/2019	
<i>Vencedor</i>	GABRIELA HUBNER SILVERIO ME
<i>CNPJ</i>	12.642.623/0001-47
<i>Endereço</i>	AVENIDA MANOEL LUIZ TRINDADE, 98 - BOA ESPERANÇA - IBATIBA - ES - CEP: 29395000
<i>Contato</i>	(28) 9881-4078

Lote		00002					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00032	0033035	ALCA PRE-FORMADA DE SERVIÇO (APS) PARA RAMAL 25 MM utilizada principalmente na ancoragem dos cabos ou fios de alumínio ca/caa nus e à fixação do neutro do cabo multiplex, utilizado em ramais de serviço. fabricada a partir de fios de aço galvanizado ou aço galvanizado revestido de alumínio, o qual deve ser indicado com as letras ra após o código principal. pode ser feita de aço galvanizado revestido de cobre, recebendo as letras rc após o código principal, ou fabricada em liga de cobre indicando o número 3 no lugar do primeiro dígito. com material abrasivo na parte interna para melhorar o agarramento sobre o cabo.	QUIMEL ATO	UN	400	2,2500	900,00

Total do Lote: 900,00

Total Geral do Fornecedor: 900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000029/2020 - 08/07/2020 - Processo Nº 003574/2019							
<i>Vencedor</i>		MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI					
<i>CNPJ</i>		19.869.751/0001-77					
<i>Endereço</i>		RUA MICKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
Lote		00009					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00016	0033019	CABO DE COBRE FLEXIVEL DE 2,5 MM, PRETO produto de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas e com certificado do inmetro – rolo com 100 metros.	MEGATRON	RL	50	93,9000	4.695,00
							Total do Lote: 4.695,00
Lote		00010					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00024	0033027	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX - 16 MM - PARA INSTALACAO AEREA MULTIPLEX (0,6/1KV) CONDUTOR NEUTRO NU. abnt nbr 8182 - cabos de potência multiplexados autossustentados com isolamento extrudada de polietileno termoplástico (pe) ou termofixo (xlpe) para tensões 0,6/1kv	COBREC OM	MT	3.000	2,9400	8.820,00
							Total do Lote: 8.820,00
Lote		00012					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00030	0033033	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex – 35 MM - PARA INSTALACAO AEREA MULTIPLEX (0,6/1KV) CONDUTOR NEUTRO NU abnt nbr 8182 - cabos de potência multiplexados autossustentados com isolamento extrudada de polietileno termoplástico (pe) ou termofixo (xlpe) para tensões 0,6/1kv.	COBREC OM	MT	3.000	13,7900	41.370,00
							Total do Lote: 41.370,00
Lote		00013					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00025	0033028	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX - 16 MM - PARA INSTALACAO AEREA MULTIPLEX (0,6/1KV) CONDUTOR NEUTRO NU. abnt nbr 8182 - cabos de potência multiplexados autossustentados com isolamento extrudada de polietileno termoplástico (pe) ou termofixo (xlpe) para tensões 0,6/1kv	COBREC OM	MT	3.000	4,3500	13.050,00
							Total do Lote: 13.050,00
Lote		00014					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00027	0033030	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX – 25 MM - PARA INSTALACAO AEREA MULTIPLEX (0,6/1KV) CONDUTOR NEUTRO NU. abnt nbr 8182 - cabos de potência multiplexados autossustentados com isolamento extrudada de polietileno termoplástico (pe) ou termofixo (xlpe) para tensões 0,6/1kv	COBREC OM	MT	3.000	6,9400	20.820,00
							Total do Lote: 20.820,00
Lote		00015					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00029	0033032	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX – 35 MM - PARA INSTALACAO AEREA MULTIPLEX (0,6/1KV) CONDUTOR	MEGATRON	MT	3.000	8,8400	26.520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000029/2020 - 08/07/2020 - Processo Nº 003574/2019							
<i>Vencedor</i>		MBA MATERIAL BRUTU ACABAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI					
<i>CNPJ</i>		19.869.751/0001-77					
<i>Endereço</i>		RUA MICKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000					
<i>Contato</i>		(28) 3543-1587					
Lote		00015					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		NEUTRO NU. abnt nbr 8182 - cabos de potência multiplexados autossustentados com isolamento extrudada de polietileno termoplástico (pe) ou termofixo (xlpe) para tensões 0,6/1kv					
							Total do Lote: 26.520,00
Lote		00016					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00026	0033029	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex – 16 MM - PARA INSTALACAO AEREA MULTIPLEX (0,6/1KV) CONDUTOR NEUTRO NU abnt nbr 8182 - cabos de potência multiplexados autossustentados com isolamento extrudada de polietileno termoplástico (pe) ou termofixo (xlpe) para tensões 0,6/1kv.	MEGATRON	MT	3.000	5,9500	17.850,00
							Total do Lote: 17.850,00
Lote		00026					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00006	0027530	MOTOBOMBA 12,5 CV descrição: - trifasico, com 3 estagios me br 23125v - produto de 1ª linha	SCHNEIDER	UN	1	3.770,0000	3.770,00
							Total do Lote: 3.770,00
Lote		00030					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00022	0033025	PORCA QUADRADA 16MM2 (5/8?) ACO GALVANIZADO A FOGO PARA PARAFUSO MAQUINA - M16 ABNT NBR 8159/84	FIXPAR	UN	500	0,9200	460,00
							Total do Lote: 460,00
Lote		00031					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00014	0030897	POSTE 11X300 ARMAÇAO REX 3 LINHAS produto classe a - duplo t	AVEMAR	UN	20	1.114,0000	22.280,00
							Total do Lote: 22.280,00
Lote		00032					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00015	0024573	POSTE 7 X 100 ARMAÇAO REX 3 LINHAS - PRODUTO CLASSE A duplo t	AVEMAR	UN	50	429,9000	21.495,00
							Total do Lote: 21.495,00
							Total Geral do Fornecedor: 181.130,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000029/2020 - 08/07/2020 - Processo Nº 003574/2019							
<i>Vencedor</i>		TEC-LED COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA					
<i>CNPJ</i>		35.678.337/0001-37					
<i>Endereço</i>		RUA DANIELA PEREZ, 352 - BARRAMARES - VILA VELHA - ES - CEP: 29131438					
<i>Contato</i>		(27) 3244-7473					
Lote		00011					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00028	0033031	CABO MULTIPLEXADO QUADRIplex – 25 MM - PARA INSTALACAO AEREA MULTIPLEX (0,6/1KV) CONDUTOR NEUTRO NU abnt nbr 8182 - cabos de potência multiplexados autossustentados com isolamento extrudada de polietileno termoplástico (pe) ou termofixo (xlpe) para tensões 0,6/1kv.	CMR	MT	3.000	10,0500	30.150,00
							Total do Lote: 30.150,00
Lote		00020					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00035	0033038	ISOLADOR ROLDANA DE PORCELANA 72 X 72 MM descrição: tensão nominal 1kv, carga de ruptura de mecânica 10kn, distância de escoamento 112 mm.	GERMER	UN	300	4,1500	1.245,00
							Total do Lote: 1.245,00
Lote		00033					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00007	0014900	REATOR VS 250W - ALTO FATOR DE POTENCIA AFP descrição: - galvanizado a fogo, produto de 1º linha, estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro.	TEC-LIG HT	UN	750	45,9000	34.425,00
							Total do Lote: 34.425,00
Lote		00034					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00008	0016282	REATOR VS 400W - ALTO FATOR DE POTENCIA AFP descrição: - galvanizado a fogo, produto de 1º linha, estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro.	TEC-LIG HT	UN	250	54,8500	13.712,50
							Total do Lote: 13.712,50
Lote		00035					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00017	0033020	RELE FOTOELETRICO PARTIDA RAPIDA BIVOLT descrição: rm – 110/220 – bivolt – 1000 w – 1200 v a (fp<0,5), 500 va (fp>0,92), padrão abnt, terminais em latão estanhado, dotado de proteção contra surtos de tensão, acionamento instantâneo – produto de 1ª linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro.	QUALITR ONIX	UN	200	11,3800	2.276,00
							Total do Lote: 2.276,00
							Total Geral do Fornecedor: 81.808,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000029/2020 - 08/07/2020 - Processo Nº 003574/2019							
<i>Vencedor</i>		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI					
<i>CNPJ</i>		37.227.550/0001-58					
<i>Endereço</i>		RUA R R 5, 129 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP:					
<i>Contato</i>		(62) 3095-4399					
Lote		00001					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00031	0033034	ALCA PRE- FORMADA DE SERVIÇO (APS) PARA RAMAL 16 MM utilizada principalmente na ancoragem dos cabos ou fios de alumínio ca/caa nus e à fixação do neutro do cabo multiplex, utilizado em ramais de serviço. fabricada a partir de fios de aço galvanizado ou aço galvanizado revestido de alumínio, o qual deve ser indicado com as letras ra após o código principal. pode ser feita de aço galvanizado revestido de cobre, recebendo as letras rc após o código principal, ou fabricada em liga de cobre indicando o número 3 no lugar do primeiro dígito. com material abrasivo na parte interna para melhorar o agarramento sobre o cabo.	MACLEA N	UN	400	2,0000	800,00
							Total do Lote: 800,00
Lote		00003					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00033	0033036	ALCA PRE-FORMADA DE SERVIÇO (APS) PARA RAMAL 35 MM utilizada principalmente na ancoragem dos cabos ou fios de alumínio ca/caa nus e à fixação do neutro do cabo multiplex, utilizado em ramais de serviço. fabricada a partir de fios de aço galvanizado ou aço galvanizado revestido de alumínio, o qual deve ser indicado com as letras ra após o código principal. pode ser feita de aço galvanizado revestido de cobre, recebendo as letras rc após o código principal, ou fabricada em liga de cobre indicando o número 3 no lugar do primeiro dígito. com material abrasivo na parte interna para melhorar o agarramento sobre o cabo.	MACLEA N	UN	300	2,8000	840,00
							Total do Lote: 840,00
Lote		00004					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00023	0033026	ARMAÇAO SECUNDARIA PESADA 1 X 1 - (3/16), GALVANIZADO A FOGO E COM CONTRAPINO DE INOX. utilizada para sustentação do isolador tipo roldana e cordoalha de aço junto ao poste. a armação deve apresentar superfície lisa, uniforme e contínua, sem deformação, irregularidade, arestas cortantes, cantos vivos ou outras imperfeições.	MILANO	UN	300	7,0000	2.100,00
							Total do Lote: 2.100,00
Lote		00005					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00009	0006836	BASE PARA RELE FOTOELETRICO descrição: - produto de 1º linha, estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro.	EXATRO N	UN	1.000	4,2000	4.200,00
							Total do Lote: 4.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000029/2020 - 08/07/2020 - Processo Nº 003574/2019							
<i>Vencedor</i>		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI					
<i>CNPJ</i>		37.227.550/0001-58					
<i>Endereço</i>		RUA R R 5, 129 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP:					
<i>Contato</i>		(62) 3095-4399					
Lote		00006					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00010	0020621	BOCAL RECEPTACULO E40 descrição: - produto de 1º linha, estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro.	DECORL UX	UN	400	5,6500	2.260,00
							Total do Lote: 2.260,00
Lote		00007					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00034	0033037	BRACO CURVO COM SAPATA, 35 MM X 2 MTS PARA INSTALACAO DE LUMINARIAS COM PROJECOES DIVERSAS produzidos em tubos de aço galvanizado tipo sae 1010/1020 , soldados por processo contínuo e uniforme, com acabamento zincado a fogo por imersão, fixação através de parafusos, chumbadores, abraçadeiras. nbr 6323.	JRC	UN	800	41,9000	33.520,00
							Total do Lote: 33.520,00
Lote		00008					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0017726	BRACO PARA LUMINARIA 35MM 2,0 METROS CURVO descrição: - produto de 1ª linha	JRC	UN	800	41,9000	33.520,00
							Total do Lote: 33.520,00
Lote		00017					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00012	0031899	CONECTOR BARRA SINDAL 12 MM	DECORL UX	UN	200	4,7000	940,00
							Total do Lote: 940,00
Lote		00018					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00013	0031900	CONECTOR BARRA SINDAL 14 MM	DECORL UX	UN	200	9,4000	1.880,00
							Total do Lote: 1.880,00
Lote		00019					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	0000520	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS	DECORL UX	RL	400	3,2300	1.292,00
							Total do Lote: 1.292,00
Lote		00021					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0017973	LAMPADA VS 150W E-40, TUBULAR descrição: - produto de 1º linha, estando dentro das normas técnicas	EMPALU X	UN	215	21,3500	4.590,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000029/2020 - 08/07/2020 - Processo Nº 003574/2019							
<i>Vencedor</i>		DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI					
<i>CNPJ</i>		37.227.550/0001-58					
<i>Endereço</i>		RUA R R 5, 129 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP:					
<i>Contato</i>		(62) 3095-4399					
Lote		00021					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		da abnt e tendo certificado do inmetro.					
							Total do Lote: 4.590,25
Lote		00022					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00004	0017974	LAMPADA VS 250W, TUBULAR descrição: - produto de 1º linha, estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro.	EMPALU X	UN	1.000	23,1500	23.150,00
							Total do Lote: 23.150,00
Lote		00023					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00005	0019062	LAMPADA VS 400W descrição: - produto de 1º linha, estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro.	EMPALU X	UN	430	25,1000	10.793,00
							Total do Lote: 10.793,00
Lote		00025					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00018	0033021	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 35 MM / 2MT COM BOCAL E-40 descrição: refletor em alumínio estampado e anodizado. soqueteira/encaixe para braço de alumínio fundido, acabamento com pintura eletrostática a pó na cor cinza. encaixe para tubo. soquete de porcelana e-40.	JRC	UN	800	40,4000	32.320,00
							Total do Lote: 32.320,00
Lote		00027					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00019	0033022	PARAFUSO CABECA QUADRADA (MAQUINA) 16 X 200MM ACO GALVANIZADO A FOGO com porca m16. abnt nbr 8159/84.	OLIVO	UN	400	5,5000	2.200,00
							Total do Lote: 2.200,00
Lote		00028					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00020	0033023	PARAFUSO CABECA QUADRADA (MAQUINA) 16 X 250MM ACO galvanizado a fogo, com porca m16. abnt nbr 8159/84.	OLIVO	UN	400	5,9000	2.360,00
							Total do Lote: 2.360,00
Lote		00029					
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00021	0033024	PARAFUSO FRANCES 16 X 70 MM2 ACO GALVANIZADO A FOGO acompanha porca galvanizada m16. abnt nbr	OLIVO	UN	500	3,2300	1.615,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000029/2020 - 08/07/2020 - Processo Nº 003574/2019							
Vencedor	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI						
CNPJ	37.227.550/0001-58						
Endereço	RUA R R 5, 129 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP:						
Contato	(62) 3095-4399						
Lote	00029						
Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		8159/84.					
						Total do Lote: 1.615,00	
						Total Geral do Fornecedor: 158.380,25	
						Total Geral: 422.218,75	